
RACE CARDSOUTH AFRICA 
®

24-07-2021 (Sat)

12	 410280	 Blue Eyes	 54	 [2]	 C Maujean	 8.9%	 P A Peter	 15.0%
13	 706031	 Informative	 53	 [5]	 K Matsunyane	 3.3%	 P F Matchett	 9.4%
14	 88190	 Catchthegreenlight	 52	 [8]	 C F Dicken (1.5)	 4.2%	 F P Habib	 7.4%

Race  7	 8:25PM	 ($52,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1000m
1	 270223	 Arctic Ice	 60	 [2]	 D Ashby	 5.5%	 P D Reeves	 8.1%
2	 0743	 Sunlit Path	 60	 [5]	 G Behr	 4.3%	 A N Marcus	 10.7%
3	 00	 What A Favour	 60	 [3]	 L Mxothwa	 13.7%	 G R Puller	 4.3%
4	 26	 Cracklin’ Rose	 57	 [1]	 A Andrews	 5.8%	 C Bass-Robinson	 12.2%
5	 65	 Social Spirit	 57	 [4]	 R Fourie	 15.6%	 C Bass-Robinson	 12.2%
6	 6553	 Trip To Ireland	 57	 [6]	 G Van Niekerk	 21.3%	 C Bass-Robinson	 12.2%

Race  8	 8:40PM	 ($70,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 2000m
1	 08552	 Mariposa	 60	 [8]	 R Danielson	 6.4%	 C I Jonker	 6.1%
2	 60575	 Munabadha	 60	 [6]	 M Yeni	 12.3%	 R R Sage	 7.8%
3	 697433	 Lucky Shamrock	 60	 [1]	 M V’rensburg	 12.1%	 T Zackey	 3.4%
4	 465444	 Intercity	 60	 [2]	 P Mxoli (2.5)	 4.9%	 L Kruger	 2.8%
5	 5606	 Amplify	 60	 [4]	 G Lerena	 17.3%	 P A Peter	 15.0%
6	 657567	 Sky View	 60	 [5]	 N Klink	 5.7%	 B Webber	 5.1%
7	 858079	 Watching Closely	 60	 [3]	 D Schwarz	 6.8%	 J Borman	 0.0%
8	 004808	 Love Is Live	 60	 [7]	 B Nyawo	 4.2%	 J Borman	 0.0%

Race  9	 9:00PM	 ($52,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1000m
1	 050643	 Travel Master	 60	 [8]	 L Mxothwa	 13.7%	 B Crawford	 12.8%
2	 455236	 Empire Glory	 60	 [7]	 S Mbhele	 10.6%	 G W Ennion	 5.2%
3	 	 Dog Detachment	 60	 [10]	 S Cele	 3.8%	 P D Wrensch	 8.7%
4	 	 Go On Tiger	 60	 [1]	 G Behr	 4.3%	 P D Wrensch	 8.7%
5	 0	 Power Struggle	 60	 [12]	 C Bantam	 3.1%	 G V Woodruff	 8.8%
6	 	 Take To War	 60	 [2]	 O Noach	 4.8%	 P D Wrensch	 8.7%
7	 	 Dayla Vista	 57	 [6]	 A Andrews	 5.8%	 S J Snaith	 15.3%
8	 2	 Gem King	 57	 [9]	 G Van Niekerk	 21.3%	 P Steyn	 7.7%
9	 7	 Lock Down	 57	 [11]	 G Cheyne	 16.1%	 C Bass-Robinson	 12.2%
10	 	 Notorix	 57	 [4]	 R Fourie	 15.6%	 S J Snaith	 15.3%
11	 	 Tizona	 57	 [3]	 F Herholdt	 6.6%	 S J Snaith	 15.3%
12	 	 Transact	 57	 [5]	 D Ashby	 5.5%	 P Steyn	 7.7%

Race 10	 9:15PM	 ($70,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1400m
1	 212143	 Big City Girl	 60	 [8]	 R Munger	 6.4%	 C Spies	 6.9%
2	 302866	 Me Time	 59.5	 [1]	 M Yeni	 12.3%	 C Spies	 6.9%
3	 480390	 Java House	 58.5	 [10]	 D Schwarz	 6.8%	 M/a Azzie	 11.7%
4	 437971	 Soul Of Wit	 57	 [6]	 N Klink	 5.7%	 S J Gray	 9.6%
5	 557642	 Sekhmet	 55.5	 [3]	 G Lerena	 17.3%	 P A Peter	 15.0%
6	 880574	 Florida Keys	 55	 [11]	 L Hewitson	 15.4%	 S G Tarry	 12.8%
7	 080900	 The Fifth Wave	 55	 [2]	 C Zackey	 11.0%	 R R Magner	 9.8%
8	 025176	 Sudden Break	 54.5	 [5]	 K Matsunyane	 3.3%	 P F Matchett	 9.4%
9	 525008	 Speechmaker	 53.5	 [7]	 Wes Marwing	 0.0%	 H E Adamson	 8.6%
10	 717879	 Meet The Captain	 53	 [4]	 J Penny	 2.6%	 S Moffatt	 7.3%
11	 331709	 Riveting	 52	 [9]	 C Maujean	 8.9%	 D Sham	 9.0%
12	 000070	 Broadway Babe	 52	 [12]	 P Mxoli (2.5)	 4.9%	 B Webber	 5.1%

Race 11	 9:35PM	 ($52,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1600m
1	 8232	 Sacha	 60	 [1]	 C Bantam	 3.1%	 V H Marshall	 10.3%
2	 642	 Dyanne	 60	 [6]	 G Van Niekerk	 21.3%	 W A Nel	 12.5%
3	 538073	 Rosie Roan	 60	 [7]	 D Ashby	 5.5%	 P D Reeves	 8.1%
4	 054244	 Jetrix	 60	 [2]	 R Fourie	 15.6%	 S J Snaith	 15.3%
5	 8	 Madame Shakira	 60	 [4]	 O Noach	 4.8%	 G V Woodruff	 8.8%
6	 6	 Just Power	 56	 [5]	 L Mxothwa	 13.7%	 C Bass-Robinson	 12.2%
7	 853	 Versailles	 56	 [3]	 S Mbhele	 10.6%	 S J Snaith	 15.3%

Race 12	 9:50PM	 ($77,500)	 			  TUR	 Turf	 -- 1400m
1	 038164	 Rouge Allure	 61	 [10]	 D De Gouveia	 10.5%	 S Moffatt	 7.3%
2	 621932	 Cordillera	 60.5	 [9]	 L Hewitson	 15.4%	 S G Tarry	 12.8%

Race  1	 6:20PM	 ($70,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1000m
1	 852342	 Quick Run	 60	 [2]	 T Matsoele	 19.6%	 S M Naidoo	 3.9%
2	 328476	 Country Mile	 60	 [7]	 T Ncume	 13.6%	 G J Maroun	 7.7%
3	 640374	 Almalfi Coast	 60	 [6]	 S Siphika	 0.0%	 P A Peter	 15.0%
4	 986596	 Bamboleo	 60	 [5]	 D Cooper	 4.5%	 B Webber	 5.1%
5	 98	 The Bomb Dotcom	 60	 [8]	 V Sithetho	 0.0%	 G J Maroun	 7.7%
6	 	 Manaajim	 57	 [3]	 C Mabaya	 10.2%	 M F de Kock	 15.5%
7	 	 Rockingthetimeaway	 57	 [4]	 X Ngcobo	 0.0%	 F Bronkhorst	 5.1%
8	 	 Shimmerlindt	 57	 [1]	 S Mosia	 10.6%	 P A Peter	 15.0%

Race  2	 6:55PM	 ($70,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1000m
1	 90738	 King’s Spear	 60	 [10]	 M Yeni	 12.3%	 G J Maroun	 7.7%
2	 95	 It’s Raining Men	 57.5	 [2]	 B Nyawo	 4.2%	 P A Peter	 15.0%
3	 	 About To Storm	 57	 [9]	 C Zackey	 11.0%	 J J Van Vuuren	 17.0%
4	 73438	 Brief Crusade	 57	 [1]	 R Munger	 6.4%	 R R Magner	 9.8%
5	 	 Chase Your Dreams	 57	 [6]	 L Hewitson	 15.4%	 M/a Azzie	 11.7%
6	 8	 Here I Go Again	 57	 [4]	 J R Syster (1.5)	 6.3%	 C Binda	 7.1%
7	 683724	 Maraca Ginger	 57	 [11]	 C F Dicken (1.5)	 4.2%	 G J Maroun	 7.7%
8	 	 Prince Of Fire	 57	 [8]	 G Lerena	 17.3%	 J J Van Vuuren	 17.0%
9	 	 The Hound	 57	 [5]	 D Schwarz	 6.8%	 R R Magner	 9.8%
10	 02	 Who’s That Star	 57	 [3]	 C Habib	 6.5%	 C Binda	 7.1%
11	 	 Moonshiningthrough	 54.5	 [7]	 D De Gouveia	 10.5%	 J J Van Vuuren	 17.0%

Race  3	 7:15PM	 ($57,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1200m
1	 415315	 Danilo Danilovitch	 60	 [7]	 G Van Niekerk	 21.3%	 S J Snaith	 15.3%
2	 12	 Final Move	 58	 [8]	 O Noach	 4.8%	 V H Marshall	 10.3%
3	 51323	 Intrepid	 58	 [2]	 R Fourie	 15.6%	 S J Snaith	 15.3%
4	 14	 On The Road Again	 58	 [1]	 A Andrews	 5.8%	 C Bass-Robinson	 12.2%
5	 	 African Fate	 55	 [3]	 L Mxothwa	 13.7%	 B Crawford	 12.8%
6	 37	 Charlie Squadron	 55	 [4]	 G Cheyne	 16.1%	 C Bass-Robinson	 12.2%
7	 	 Senso Unico	 55	 [5]	 C Bantam	 3.1%	 V H Marshall	 10.3%
8	 	 Shape Of My Heart	 55	 [6]	 G Behr	 4.3%	 A N Marcus	 10.7%

Race  4	 7:30PM	 ($77,500)	 			  TUR	 Turf	 -- 1160m
1	 862522	 Portico	 60	 [5]	 C Maujean	 8.9%	 P A Peter	 15.0%
2	 724484	 Chief Of State	 60	 [6]	 P Mxoli (2.5)	 4.9%	 P A Peter	 15.0%
3	 523406	 Battleoftrafalgar	 59.5	 [1]	 C Zackey	 11.0%	 M F de Kock	 15.5%
4	 117315	 Crown Guardian	 57.5	 [3]	 M Yeni	 12.3%	 B D Botes	 11.5%
5	 522222	 Bowie	 56.5	 [4]	 L Hewitson	 15.4%	 S G Tarry	 12.8%
6	 654750	 Theory Of Flight	 56	 [7]	 K Matsunyane	 3.3%	 B D Botes	 11.5%
7	 312	 Tuscan Winter	 55.5	 [2]	 G Lerena	 17.3%	 J J Van Vuuren	 17.0%

Race  5	 7:50PM	 ($57,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1200m
1	 731	 Area Fifty One	 60	 [4]	 C Bantam	 3.1%	 S J Snaith	 15.3%
2	 1	 Chansonette	 60	 [6]	 G Van Niekerk	 21.3%	 W A Nel	 12.5%
3	 5315	 Jewel Of Doha	 60	 [2]	 M Winnaar	 6.7%	 G S Kotzen	 10.1%
4	 7661	 Pam’s Princess	 60	 [7]	 S Mbhele	 10.6%	 P Botha	 11.6%
5	 82331	 Veronique	 60	 [3]	 L Mxothwa	 13.7%	 G W Ennion	 5.2%
6	 12257	 Winter Mosaic	 60	 [5]	 R Fourie	 15.6%	 S J Snaith	 15.3%
7	 4	 Do Si Do	 57	 [9]	 O Noach	 4.8%	 G S Kotzen	 10.1%
8	 0	 Family Footsteps	 57	 [1]	 G Cheyne	 16.1%	 A E Sands	 9.4%
9	 8	 Lily Of Orange	 57	 [8]	 G Behr	 4.3%	 D Kannemeyer	 13.5%

Race  6	 8:05PM	 ($70,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1160m
1	 218025	 Sea Virescent	 60.5	 [7]	 M Yeni	 12.3%	 A G Laird	 14.8%
2	 195215	 Country Squire	 60	 [10]	 M V’rensburg	 12.1%	 G J Maroun	 7.7%
3	 231606	 Ice Eater	 59	 [12]	 R Danielson	 6.4%	 C I Jonker	 6.1%
4	 044356	 Written In Stone	 59	 [3]	 L Hewitson	 15.4%	 B Webber	 5.1%
5	 131223	 Lucy In The Sky	 58.5	 [1]	 D Schwarz	 6.8%	 B Webber	 5.1%
6	 142970	 Wine Tasting	 58.5	 [4]	 C Zackey	 11.0%	 P A Peter	 15.0%
7	 932034	 Successful Secret	 57.5	 [13]	 N Klink	 5.7%	 B Webber	 5.1%
8	 447061	 Certifiable	 57.5	 [11]	 S Brown	 5.9%	 S J Gray	 9.6%
9	 852217	 Imitation Game	 57	 [9]	 C Habib	 6.5%	 C Dawson	 11.2%
10	 542317	 West Coast Lover	 57	 [6]	 G Lerena	 17.3%	 P A Peter	 15.0%
11	 571518	 Putins Promise	 56.5	 [14]	 Wes Marwing	 0.0%	 S J Gray	 9.6%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no 
liability for any error which may arise.

SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 8.Shimmerlindt    6.Manaajim    1.Quick Run    2.Country Mile

RACE 2 - 8.Prince Of Fire    10.Who’s That Star    4.Brief Crusade    7.Maraca Ginger

RACE 3 - 2.Final Move    3.Intrepid    1.Danilo Danilovitch    4.On The Road Again

RACE 4 - 5.Bowie    7.Tuscan Winter    1.Portico    2.Chief Of State

RACE 5 - 2.Chansonette    7.Do Si Do    1.Area Fifty One    5.Veronique

RACE 6 - 1.Sea Virescent    8.Certifiable    5.Lucy In The Sky    7.Successful Secret

RACE 7 - 2.Sunlit Path    1.Arctic Ice    6.Trip To Ireland    4.Cracklin’ Rose

RACE 8 - 3.Lucky Shamrock    1.Mariposa    4.Intercity    5.Amplify

RACE 9 - 8.Gem King    9.Lock Down    10.Notorix    11.Tizona

RACE10 - 1.Big City Girl    4.Soul Of Wit    5.Sekhmet    2.Me Time

RACE11 - 2.Dyanne    7.Versailles    4.Jetrix    1.Sacha

RACE12 - 6.Spice Market    1.Rouge Allure    2.Cordillera    7.Sultanah

RACE13 - 2.Son Of Silk    1.Lord Marmite    4.Brandy’ncoke    6.Jem Rock

RACE14 - 10.Vertigo Again    2.Snow Symphony    1.Chloris    9.Dance Lesson

RACE15 - 2.One Way Traffic    1.Follow The Star    4.High Moon    3.Savannah Buddy

3	 641104	 Paton’s Tears	 59.5	 [6]	 G Lerena	 17.3%	 M N Houdalakis	 13.6%
4	 485150	 Anne Boleyn	 58.5	 [7]	 C Maujean	 8.9%	 P A Peter	 15.0%
5	 023304	 Querari Ferrari	 58.5	 [11]	 D Schwarz	 6.8%	 E Verdonese	 7.9%
6	 648418	 Spice Market	 58	 [2]	 K Matsunyane	 3.3%	 A G Laird	 14.8%
7	 125429	 Sultanah	 55	 [4]	 C Zackey	 11.0%	 C Dawson	 11.2%
8	 109006	 Swept Off My Feet	 55	 [3]	 N Klink	 5.7%	 P A Peter	 15.0%
9	 127881	 Louis Gem	 54	 [5]	 C F Dicken (1.5)	 4.2%	 A G Laird	 14.8%
10	 625217	 Golden Spoon	 52.5	 [1]	 M Yeni	 12.3%	 M F de Kock	 15.5%
11	 106780	 Sacred Lotus	 52.5	 [8]	 B Nyawo	 4.2%	 P A Peter	 15.0%

Race 13	 10:10PM	 ($52,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 1600m
1	 724724	 Lord Marmite	 60	 [4]	 L Mxothwa	 13.7%	 G S Kotzen	 10.1%
2	 853247	 Son Of Silk	 59.5	 [6]	 G Van Niekerk	 21.3%	 W A Nel	 12.5%
3	 263995	 Piketberg Alley	 59	 [7]	 R Fourie	 15.6%	 G R Puller	 4.3%
4	 583763	 Brandy’ncoke	 57	 [8]	 C Bantam	 3.1%	 V H Marshall	 10.3%
5	 085547	 Chauels Camelot	 57	 [3]	 A Andrews	 5.8%	 C Bass-Robinson	 12.2%
6	 494626	 Jem Rock	 56.5	 [5]	 G Cheyne	 16.1%	 A E Sands	 9.4%
7	 949675	 Hamlet	 55	 [1]	 O Noach	 4.8%	 G W Ennion	 5.2%
8	 570	 Africanroyaljewel	 52	 [2]	 D Ashby	 5.5%	 H/m Crawford/ri	 9.1%

Race 14	 10:25PM	 ($70,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1400m
1	 143634	 Chloris	 60	 [10]	 G Lerena	 17.3%	 M F de Kock	 15.5%
2	 16	 Snow Symphony	 60	 [8]	 R Munger	 6.4%	 D Nieuwenhuizen	 10.9%
3	 974658	 Tallinn	 60	 [2]	 C Zackey	 11.0%	 M F de Kock	 15.5%
4	 224130	 Nirvana Girl	 59.5	 [4]	 M Yeni	 12.3%	 C Dawson	 11.2%
5	 650978	 Invisible	 59.5	 [5]	 L Hewitson	 15.4%	 S G Tarry	 12.8%
6	 846077	 Elusive Woman	 59	 [7]	 C Habib	 6.5%	 A B Fortune	 8.9%
7	 212334	 So They Say	 59	 [11]	 N Klink	 5.7%	 P A Peter	 15.0%
8	 51817	 Galaxy Raiders	 58.5	 [3]	 D De Gouveia	 10.5%	 S T Pettigrew	 15.9%
9	 22312	 Dance Lesson	 57	 [6]	 S Brown	 5.9%	 S J Gray	 9.6%
10	 1	 Vertigo Again	 57	 [9]	 P Mxoli (2.5)	 4.9%	 S T Pettigrew	 15.9%
11	 024071	 Mamaquera	 57	 [1]	 D Schwarz	 6.8%	 E Verdonese	 7.9%

Race 15	 10:45PM	 ($57,000)	 			  KEN	 Turf	 -- 2400m
1	 161242	 Follow The Star	 60	 [1]	 L Mxothwa	 13.7%	 G S Kotzen	 10.1%
2	 662121	 One Way Traffic	 60	 [4]	 R Fourie	 15.6%	 S J Snaith	 15.3%
3	 217743	 Savannah Buddy	 57.5	 [2]	 C Bantam	 3.1%	 S J Snaith	 15.3%
4	 221602	 High Moon	 57	 [3]	 G Cheyne	 16.1%	 C Bass-Robinson	 12.2%
5	 966139	 Super Duke	 54.5	 [5]	 O Noach	 4.8%	 G V Woodruff	 8.8%
6	 009614	 Assertive Power	 53	 [6]	 G Van Niekerk	 21.3%	 S J Snaith	 15.3%



顶级南非赛事
®

24-07-2021 (星期六)

第 1场	 6:20PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1000公尺

1	 852342	 跑快	 Quick Run	 60	 [2]	 马素乐	 19.6%	 S奈都	 3.9%
2	 328476	 麦尔大帝	 Country Mile	 60	 [7]	 托马斯	 13.6%	 马隆	 7.7%
3	 640374	 埃尔玛菲	 Almalfi Coast	 60	 [6]	 史菲卡	 0.0%	 P彼德	 15.0%
4	 986596	 班波利欧	 Bamboleo	 60	 [5]	 库珀	 4.5%	 韦伯	 5.1%
5	 98	 炸弹王	 The Bomb Dotcom	 60	 [8]	 希迪多	 0.0%	 马隆	 7.7%
6	 	 曼纳金	 Manaajim	 57	 [3]	 马贝雅	 10.2%	 郭克	 15.5%
7	 	 掌控时间	 Rockingthetimeaway	 57	 [4]	 伍克保	 0.0%	 布隆克	 5.1%
8	 	 闪亮林德	 Shimmerlindt	 57	 [1]	 莫夏	 10.6%	 P彼德	 15.0%

第 2场	 6:55PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1000公尺

1	 90738	 王者之矛	 King’s Spear	 60	 [10]	 M也尼	 12.3%	 马隆	 7.7%
2	 95	 下雨天	 It’s Raining Men	 57.5	 [2]	 奈雅沃	 4.2%	 P彼德	 15.0%
3	 	 大风暴	 About To Storm	 57	 [9]	 杰奇	 11.0%	 J维伦	 17.0%
4	 73438	 航海号	 Brief Crusade	 57	 [1]	 蒙格	 6.4%	 马勒	 9.8%
5	 	 追梦人	 Chase Your Dreams	 57	 [6]	 希威森	 15.4%	 麦雅兹	 11.7%
6	 8	 再度启航	 Here I Go Again	 57	 [4]	 赛斯特-1.5	 6.3%	 宾达	 7.1%
7	 683724	 玛拉卡	 Maraca Ginger	 57	 [11]	 狄肯-1.5	 4.2%	 马隆	 7.7%
8	 	 火焰王子	 Prince Of Fire	 57	 [8]	 雷景勋	 17.3%	 J维伦	 17.0%
9	 	 猎犬	 The Hound	 57	 [5]	 史华兹	 6.8%	 马勒	 9.8%
10	 02	 巨星风采	 Who’s That Star	 57	 [3]	 哈比	 6.5%	 宾达	 7.1%
11	 	 月光光	 Moonshiningthrough	 54.5	 [7]	 迪亚高	 10.5%	 J维伦	 17.0%

第 3场	 7:15PM	 ($57,000)	 					    凯尼沃斯	 --1200公尺

1	 415315	 丹尼洛为	 Danilo Danilovitch	 60	 [7]	 利敬国	 21.3%	 史奈斯	 15.3%
2	 12	 最终战	 Final Move	 58	 [8]	 诺奇	 4.8%	 马绍尔	 10.3%
3	 51323	 勇将	 Intrepid	 58	 [2]	 霍励贤	 15.6%	 史奈斯	 15.3%
4	 14	 在路上	 On The Road Again	 58	 [1]	 安特鲁	 5.8%	 贝文森	 12.2%
5	 	 非洲情人	 African Fate	 55	 [3]	 麦都华	 13.7%	 克福特	 12.8%
6	 37	 查理大师	 Charlie Squadron	 55	 [4]	 卓利	 16.1%	 贝文森	 12.2%
7	 	 森索	 Senso Unico	 55	 [5]	 班塔姆	 3.1%	 马绍尔	 10.3%
8	 	 心型	 Shape Of My Heart	 55	 [6]	 贝希	 4.3%	 马克斯	 10.7%

第 4场	 7:30PM	 ($77,500)	 					    特夫方丹	 --1160公尺

1	 862522	 博迪可	 Portico	 60	 [5]	 莫吉恩	 8.9%	 P彼德	 15.0%
2	 724484	 小族长	 Chief Of State	 60	 [6]	 P索尼-2.5	 4.9%	 P彼德	 15.0%
3	 523406	 特拉法佳	 Battleoftrafalgar	 59.5	 [1]	 杰奇	 11.0%	 郭克	 15.5%
4	 117315	 皇冠使者	 Crown Guardian	 57.5	 [3]	 M也尼	 12.3%	 包特斯	 11.5%
5	 522222	 宝伊	 Bowie	 56.5	 [4]	 希威森	 15.4%	 泰利	 12.8%
6	 654750	 飞行理论	 Theory Of Flight	 56	 [7]	 马雅尼	 3.3%	 包特斯	 11.5%
7	 312	 塔斯康	 Tuscan Winter	 55.5	 [2]	 雷景勋	 17.3%	 J维伦	 17.0%

第 5场	 7:50PM	 ($57,000)	 					    凯尼沃斯	 --1200公尺

1	 731	 五十一区	 Area Fifty One	 60	 [4]	 班塔姆	 3.1%	 史奈斯	 15.3%
2	 1	 强索纳特	 Chansonette	 60	 [6]	 利敬国	 21.3%	 奈尔	 12.5%
3	 5315	 多哈之宝	 Jewel Of Doha	 60	 [2]	 韦利拿	 6.7%	 科森	 10.1%
4	 7661	 潘姆公主	 Pam’s Princess	 60	 [7]	 S斐乐	 10.6%	 博塔	 11.6%
5	 82331	 维罗尼	 Veronique	 60	 [3]	 麦都华	 13.7%	 安尼恩	 5.2%
6	 12257	 冬季莫萨	 Winter Mosaic	 60	 [5]	 霍励贤	 15.6%	 史奈斯	 15.3%
7	 4	 杜希多	 Do Si Do	 57	 [9]	 诺奇	 4.8%	 科森	 10.1%
8	 0	 和谐家庭	 Family Footsteps	 57	 [1]	 卓利	 16.1%	 桑德斯	 9.4%
9	 8	 莉莉橙子	 Lily Of Orange	 57	 [8]	 贝希	 4.3%	 金米亚	 13.5%

第 6场	 8:05PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1160公尺

1	 218025	 海市蜃楼	 Sea Virescent	 60.5	 [7]	 M也尼	 12.3%	 莱尔德	 14.8%
2	 195215	 国家护卫	 Country Squire	 60	 [10]	 李诚邦	 12.1%	 马隆	 7.7%
3	 231606	 冰兽	 Ice Eater	 59	 [12]	 邓尼森	 6.4%	 许忠克	 6.1%
4	 044356	 刻石	 Written In Stone	 59	 [3]	 希威森	 15.4%	 韦伯	 5.1%
5	 131223	 露西飞人	 Lucy In The Sky	 58.5	 [1]	 史华兹	 6.8%	 韦伯	 5.1%
6	 142970	 红酒大师	 Wine Tasting	 58.5	 [4]	 杰奇	 11.0%	 P彼德	 15.0%
7	 932034	 成功秘诀	 Successful Secret	 57.5	 [13]	 克琳	 5.7%	 韦伯	 5.1%
8	 447061	 英雄证明	 Certifiable	 57.5	 [11]	 施布朗	 5.9%	 格雷	 9.6%
9	 852217	 好玩游戏	 Imitation Game	 57	 [9]	 哈比	 6.5%	 许道升	 11.2%
10	 542317	 西海情人	 West Coast Lover	 57	 [6]	 雷景勋	 17.3%	 P彼德	 15.0%
11	 571518	 普缇誓约	 Putins Promise	 56.5	 [14]	 马维利	 0.0%	 格雷	 9.6%

12	 410280	 蓝眼睛	 Blue Eyes	 54	 [2]	 莫吉恩	 8.9%	 P彼德	 15.0%
13	 706031	 资讯世界	 Informative	 53	 [5]	 马雅尼	 3.3%	 马奇特	 9.4%
14	 88190	 通行	 Catchthegreenlight	 52	 [8]	 狄肯-1.5	 4.2%	 哈比卜	 7.4%

第 7场	 8:25PM	 ($52,000)	 					    凯尼沃斯	 --1000公尺

1	 270223	 冰川	 Arctic Ice	 60	 [2]	 阿士派	 5.5%	 利维斯	 8.1%
2	 0743	 阳光小径	 Sunlit Path	 60	 [5]	 贝希	 4.3%	 马克斯	 10.7%
3	 00	 帮帮忙	 What A Favour	 60	 [3]	 麦都华	 13.7%	 潘拿	 4.3%
4	 26	 玫瑰王	 Cracklin’ Rose	 57	 [1]	 安特鲁	 5.8%	 贝文森	 12.2%
5	 65	 社会之人	 Social Spirit	 57	 [4]	 霍励贤	 15.6%	 贝文森	 12.2%
6	 6553	 爱尔兰	 Trip To Ireland	 57	 [6]	 利敬国	 21.3%	 贝文森	 12.2%

第 8场	 8:40PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --2000公尺

1	 08552	 玛丽博莎	 Mariposa	 60	 [8]	 邓尼森	 6.4%	 许忠克	 6.1%
2	 60575	 穆纳巴达	 Munabadha	 60	 [6]	 M也尼	 12.3%	 塞奇	 7.8%
3	 697433	 幸运叶	 Lucky Shamrock	 60	 [1]	 李诚邦	 12.1%	 赞斯奇	 3.4%
4	 465444	 小城	 Intercity	 60	 [2]	 P索尼-2.5	 4.9%	 库尔格	 2.8%
5	 5606	 安比菲	 Amplify	 60	 [4]	 雷景勋	 17.3%	 P彼德	 15.0%
6	 657567	 天空之际	 Sky View	 60	 [5]	 克琳	 5.7%	 韦伯	 5.1%
7	 858079	 看清	 Watching Closely	 60	 [3]	 史华兹	 6.8%	 博曼	 0.0%
8	 004808	 以爱为名	 Love Is Live	 60	 [7]	 奈雅沃	 4.2%	 博曼	 0.0%

第 9场	 9:00PM	 ($52,000)	 					    凯尼沃斯	 --1000公尺

1	 050643	 旅游大师	 Travel Master	 60	 [8]	 麦都华	 13.7%	 克福特	 12.8%
2	 455236	 冠军王国	 Empire Glory	 60	 [7]	 S斐乐	 10.6%	 安尼恩	 5.2%
3	 	 道格	 Dog Detachment	 60	 [10]	 西利	 3.8%	 仁斯奇	 8.7%
4	 	 赛虎	 Go On Tiger	 60	 [1]	 贝希	 4.3%	 仁斯奇	 8.7%
5	 0	 集气	 Power Struggle	 60	 [12]	 班塔姆	 3.1%	 伍鲁德	 8.8%
6	 	 上战场	 Take To War	 60	 [2]	 诺奇	 4.8%	 仁斯奇	 8.7%
7	 	 黛拉	 Dayla Vista	 57	 [6]	 安特鲁	 5.8%	 史奈斯	 15.3%
8	 2	 宝藏王	 Gem King	 57	 [9]	 利敬国	 21.3%	 P史蒂	 7.7%
9	 7	 封城	 Lock Down	 57	 [11]	 卓利	 16.1%	 贝文森	 12.2%
10	 	 诺托利斯	 Notorix	 57	 [4]	 霍励贤	 15.6%	 史奈斯	 15.3%
11	 	 提佐纳	 Tizona	 57	 [3]	 霍尔特	 6.6%	 史奈斯	 15.3%
12	 	 逆转胜	 Transact	 57	 [5]	 阿士派	 5.5%	 P史蒂	 7.7%

第10场	 9:15PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1400公尺

1	 212143	 城市姑娘	 Big City Girl	 60	 [8]	 蒙格	 6.4%	 施平斯	 6.9%
2	 302866	 个人时光	 Me Time	 59.5	 [1]	 M也尼	 12.3%	 施平斯	 6.9%
3	 480390	 爪哇之家	 Java House	 58.5	 [10]	 史华兹	 6.8%	 麦雅兹	 11.7%
4	 437971	 维特精神	 Soul Of Wit	 57	 [6]	 克琳	 5.7%	 格雷	 9.6%
5	 557642	 赛克麦	 Sekhmet	 55.5	 [3]	 雷景勋	 17.3%	 P彼德	 15.0%
6	 880574	 弗里达神	 Florida Keys	 55	 [11]	 希威森	 15.4%	 泰利	 12.8%
7	 080900	 第五浪潮	 The Fifth Wave	 55	 [2]	 杰奇	 11.0%	 马勒	 9.8%
8	 025176	 大爆发	 Sudden Break	 54.5	 [5]	 马雅尼	 3.3%	 马奇特	 9.4%
9	 525008	 讲师	 Speechmaker	 53.5	 [7]	 马维利	 0.0%	 艾希特	 8.6%
10	 717879	 队长见面	 Meet The Captain	 53	 [4]	 彭尼	 2.6%	 莫法迪	 7.3%
11	 331709	 精彩绝伦	 Riveting	 52	 [9]	 莫吉恩	 8.9%	 桑多莉	 9.0%
12	 000070	 广播宝贝	 Broadway Babe	 52	 [12]	 P索尼-2.5	 4.9%	 韦伯	 5.1%

第11场	 9:35PM	 ($52,000)	 					    凯尼沃斯	 --1600公尺

1	 8232	 萨查	 Sacha	 60	 [1]	 班塔姆	 3.1%	 马绍尔	 10.3%
2	 642	 戴安妮	 Dyanne	 60	 [6]	 利敬国	 21.3%	 奈尔	 12.5%
3	 538073	 罗茜罗安	 Rosie Roan	 60	 [7]	 阿士派	 5.5%	 利维斯	 8.1%
4	 054244	 杰特利斯	 Jetrix	 60	 [2]	 霍励贤	 15.6%	 史奈斯	 15.3%
5	 8	 莎奇拉	 Madame Shakira	 60	 [4]	 诺奇	 4.8%	 伍鲁德	 8.8%
6	 6	 大力量	 Just Power	 56	 [5]	 麦都华	 13.7%	 贝文森	 12.2%
7	 853	 多才多艺	 Versailles	 56	 [3]	 S斐乐	 10.6%	 史奈斯	 15.3%

第12场	 9:50PM	 ($77,500)	 					    特夫方丹	 --1400公尺

1	 038164	 阿鲁尔	 Rouge Allure	 61	 [10]	 迪亚高	 10.5%	 莫法迪	 7.3%
2	 621932	 科迪乐拉	 Cordillera	 60.5	 [9]	 希威森	 15.4%	 泰利	 12.8%
3	 641104	 帕顿之泪	 Paton’s Tears	 59.5	 [6]	 雷景勋	 17.3%	 何力奇	 13.6%

4	 485150	 安波林	 Anne Boleyn	 58.5	 [7]	 莫吉恩	 8.9%	 P彼德	 15.0%
5	 023304	 绮丽跑车	 Querari Ferrari	 58.5	 [11]	 史华兹	 6.8%	 维多斯	 7.9%
6	 648418	 香料市场	 Spice Market	 58	 [2]	 马雅尼	 3.3%	 莱尔德	 14.8%
7	 125429	 苏尔丹娜	 Sultanah	 55	 [4]	 杰奇	 11.0%	 许道升	 11.2%
8	 109006	 闪电脚	 Swept Off My Feet	 55	 [3]	 克琳	 5.7%	 P彼德	 15.0%
9	 127881	 路易斯珍	 Louis Gem	 54	 [5]	 狄肯-1.5	 4.2%	 莱尔德	 14.8%
10	 625217	 金汤匙	 Golden Spoon	 52.5	 [1]	 M也尼	 12.3%	 郭克	 15.5%
11	 106780	 白莲	 Sacred Lotus	 52.5	 [8]	 奈雅沃	 4.2%	 P彼德	 15.0%

第13场	 10:10PM	 ($52,000)	 					    凯尼沃斯	 --1600公尺

1	 724724	 马麦大帝	 Lord Marmite	 60	 [4]	 麦都华	 13.7%	 科森	 10.1%
2	 853247	 丝子	 Son Of Silk	 59.5	 [6]	 利敬国	 21.3%	 奈尔	 12.5%
3	 263995	 皮克宝	 Piketberg Alley	 59	 [7]	 霍励贤	 15.6%	 潘拿	 4.3%
4	 583763	 甜酒	 Brandy’ncoke	 57	 [8]	 班塔姆	 3.1%	 马绍尔	 10.3%
5	 085547	 卡梅洛特	 Chauels Camelot	 57	 [3]	 安特鲁	 5.8%	 贝文森	 12.2%
6	 494626	 珠宝石山	 Jem Rock	 56.5	 [5]	 卓利	 16.1%	 桑德斯	 9.4%
7	 949675	 哈姆雷特	 Hamlet	 55	 [1]	 诺奇	 4.8%	 安尼恩	 5.2%
8	 570	 非洲珠宝	 Africanroyaljewel	 52	 [2]	 阿士派	 5.5%	 克劳弗	 9.1%

第14场	 10:25PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1400公尺

1	 143634	 史洛里斯	 Chloris	 60	 [10]	 雷景勋	 17.3%	 郭克	 15.5%
2	 16	 雪花节奏	 Snow Symphony	 60	 [8]	 蒙格	 6.4%	 廖大卫	 10.9%
3	 974658	 林高人	 Tallinn	 60	 [2]	 杰奇	 11.0%	 郭克	 15.5%
4	 224130	 妮瓦纳	 Nirvana Girl	 59.5	 [4]	 M也尼	 12.3%	 许道升	 11.2%
5	 650978	 隐身	 Invisible	 59.5	 [5]	 希威森	 15.4%	 泰利	 12.8%
6	 846077	 圣女	 Elusive Woman	 59	 [7]	 哈比	 6.5%	 AB富顿	 8.9%
7	 212334	 演说家	 So They Say	 59	 [11]	 克琳	 5.7%	 P彼德	 15.0%
8	 51817	 宇宙战士	 Galaxy Raiders	 58.5	 [3]	 迪亚高	 10.5%	 佩迪格	 15.9%
9	 22312	 舞蹈课程	 Dance Lesson	 57	 [6]	 施布朗	 5.9%	 格雷	 9.6%
10	 1	 维迪格	 Vertigo Again	 57	 [9]	 P索尼-2.5	 4.9%	 佩迪格	 15.9%
11	 024071	 奇拉妈妈	 Mamaquera	 57	 [1]	 史华兹	 6.8%	 维多斯	 7.9%

第15场	 10:45PM	 ($57,000)	 					    凯尼沃斯	 --2400公尺

1	 161242	 随星	 Follow The Star	 60	 [1]	 麦都华	 13.7%	 科森	 10.1%
2	 662121	 一条路	 One Way Traffic	 60	 [4]	 霍励贤	 15.6%	 史奈斯	 15.3%
3	 217743	 萨万纳	 Savannah Buddy	 57.5	 [2]	 班塔姆	 3.1%	 史奈斯	 15.3%
4	 221602	 高月	 High Moon	 57	 [3]	 卓利	 16.1%	 贝文森	 12.2%
5	 966139	 超级公爵	 Super Duke	 54.5	 [5]	 诺奇	 4.8%	 伍鲁德	 8.8%
6	 009614	 最大力量	 Assertive Power	 53	 [6]	 利敬国	 21.3%	 史奈斯	 15.3%

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

南非赛马贴士
第 1场 - 8.闪亮林德    6.曼纳金      1.跑快        2.麦尔大帝

第 2场 - 8.火焰王子    10.巨星风采   4.航海号      7.玛拉卡

第 3场 - 2.最终战      3.勇将        1.丹尼洛为    4.在路上

第 4场 - 5.宝伊        7.塔斯康      1.博迪可      2.小族长

第 5场 - 2.强索纳特    7.杜希多      1.五十一区    5.维罗尼

第 6场 - 1.海市蜃楼    8.英雄证明    5.露西飞人    7.成功秘诀

第 7场 - 2.阳光小径    1.冰川        6.爱尔兰      4.玫瑰王

第 8场 - 3.幸运叶      1.玛丽博莎    4.小城        5.安比菲

第 9场 - 8.宝藏王      9.封城        10.诺托利斯   11.提佐纳

第10场 - 1.城市姑娘    4.维特精神    5.赛克麦      2.个人时光

第11场 - 2.戴安妮      7.多才多艺    4.杰特利斯    1.萨查

第12场 - 6.香料市场    1.阿鲁尔      2.科迪乐拉    7.苏尔丹娜

第13场 - 2.丝子        1.马麦大帝    4.甜酒        6.珠宝石山

第14场 - 10.维迪格     2.雪花节奏    1.史洛里斯    9.舞蹈课程

第15场 - 2.一条路      1.随星        4.高月        3.萨万纳


